

Ismageriet ApS

Søborg Hovedgade 34, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 33 04 81 22

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Kim Tøvelsø Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ismageriet ApS
Søborg Hovedgade 34
2870 Dyssegård

Telefon: 60601040
Hjemmeside: www.ismageriet.dk
E-mail: is@ismageriet.dk

CVR-nr.: 33 04 81 22
Stiftet: 22. juni 2010
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Tøvlesø Simonsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Tøvlesø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af is samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.861 t.kr. mod 17.046 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.539 t.kr. mod 3.521 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I løbet af året blev en koncernintern spaltning gennemført, hvor ejendomsselskabet Anker Ejendomme ApS blev etableret. Den koncerninterne spaltning er behandlet efter sammenlægningsmetoden, og dermed er sammenligningstallene tilpasset.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	14.860.919	17.046
1 Personaleomkostninger	-11.753.783	-11.419
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.150.520	-1.026
Andre driftsomkostninger	-5.000	0
Driftsresultat	1.951.616	4.601
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.612	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.199	-90
Resultat før skat	1.951.029	4.520
Skat af årets resultat	-411.655	-999
Årets resultat	1.539.374	3.521
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	39.374	3.521
Disponeret i alt	1.539.374	3.521

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	0
4 Produktionsanlæg og maskiner	1.106.422	837
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.942.855	605
6 Indretning af lejede lokaler	404.938	487
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.454.215</u>	<u>1.929</u>
7 Deposita	1.424.534	202
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.424.534</u>	<u>202</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.878.749</u>	<u>2.131</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.189.695	2.116
Varebeholdninger i alt	<u>2.189.695</u>	<u>2.116</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	512.661	405
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.258.270	369
Udskudte skatteaktiver	8.913	73
Andre tilgodehavender	280.089	312
Periodeafgrænsningsposter	0	46
Tilgodehavender i alt	<u>4.059.933</u>	<u>1.205</u>
Likvide beholdninger	1.642.822	4.956
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.892.450</u>	<u>8.277</u>
Aktiver i alt	<u>12.771.199</u>	<u>10.408</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.001	80
Overført resultat	3.223.599	3.184
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.803.600</u>	<u>3.264</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	165.096	182
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.750.201	1.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.201.093	1.023
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.586.415	0
Anden gæld	<u>1.264.794</u>	<u>4.248</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.967.599</u>	<u>7.144</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.967.599</u>	<u>7.144</u>
Passiver i alt	<u>12.771.199</u>	<u>10.408</u>

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.001	9.484.261	0	9.564.262
Afgang i forbindelse med spaltning	0	-6.300.036	0	-6.300.036
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	80.001	3.184.225	0	3.264.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.374	1.500.000	1.539.374
	80.001	3.223.599	1.500.000	4.803.600

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.554.428	10.601
Pensioner	945.369	607
Andre omkostninger til social sikring	253.986	211
	11.753.783	11.419
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	25
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.182	0
Andre finansielle omkostninger	48.017	90
	72.199	90
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	0	10.586
Tilgang i årets løb	0	1.602
Afgang i årets løb	0	-12.188
Kostpris 31. december 2021	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	-2.029
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	2.029
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2021	4.382.808	4.319
Tilgang i årets løb	527.219	64
Afgang i årets løb	-5.000	0
Kostpris 31. december 2021	4.905.027	4.383
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.545.647	-3.278
Årets afskrivninger	-252.958	-268
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-3.798.605	-3.546
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.106.422	837
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	2.561.494	2.280
Tilgang i årets løb	1.874.132	282
Kostpris 31. december 2021	4.435.626	2.562
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.956.619	-1.534
Årets afskrivninger	-536.152	-423
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.492.771	-1.957
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.942.855	605
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	1.685.109	1.677
Tilgang i årets løb	280.179	9
Kostpris 31. december 2021	1.965.288	1.686
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.198.940	-864
Årets afskrivninger	-361.410	-335
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.560.350	-1.199
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	404.938	487

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	202.130	202
Tilgang i årets løb	1.233.944	0
Afgang i årets løb	-11.540	0
Kostpris 31. december 2021	1.424.534	202
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.424.534	202

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	165.096	165.096	0	0
	165.096	165.096	0	0

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende maskiner. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 676.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 630.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tøvlesø Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Tøvelsø Simonsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-384524562428

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-06-03 09:37:58 UTC

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-03 10:51:37 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>